
1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
1. Sportovní centrum, příspěvková organizace, IČ: 001 92 325, se sídlem Jungmannova 146, 514 01  
Jilemnice,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. Pr 
1554 
zastoupená Ing. Jaroslavem Hornigem, ředitelem p.o. 
(„prodávající“) 
 
a 
 
2. Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o, IČ: 057 69 357, se sídlem Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 38763  
zastoupená Ing. Jaroslavem Hornigem, jednatelem společnosti 
(„kupující“), 
 
ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 
 

k u p n í    s m l o u v u: 
 

I. 
Účel smlouvy 

 
1. Usnesením č. 66/17 ze dne 28.6.2017 odňalo zastupitelstvo města Jilemnice ke dni 31.8.2016 
příspěvkové organizaci Sportovní centrum se sídlem Jungmannova 146 51401 Jilemnice, IČO: 
00192325 právo hospodaření k věcem uvedeným v příloze č. 8a tohoto usnesení. 
 
2. Usnesením č. 201/17 ze dne 30.8.2017 schválila rada města Jilemnice převzetí činnosti 
Sportovního centra, p.o. Jilemnice obchodní společností Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. od 
1.9.2017, včetně převodu zaměstnanců a smluvních vztahů PO. 
 
3. Usnesením č. 201/17 ze dne 30.8.2017 vyslovila rada města souhlas s úplatným převodem 
vlastního movitého majetku Sportovního centra, p.o. Jilemnice, uvedeného v příloze tohoto 
rozhodnutí do vlastnictví  Sportovního centra Jilemnice, s.r.o. ke dni 1.9.2017. 
 
4. Na základě výše uvedených rozhodnutí se stal movitý majetek prodávajícího, který je předmětem 
této kupní smlouvy, pro hospodaření prodávajícího přebytečným, neboť činnosti, k nimž 
prodávajícímu sloužil, bude nadále provádět kupující.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající, jako výlučný vlastník, prodává touto kupní smlouvou kupujícímu přebytečný movitý 
majetek uvedený ve znaleckých posudcích poř.č. 8441/2017 a poř.č. 8442/2017 ze dne 14.8.2017, 
které tvoří přílohu této smlouvy. 
 
2.  Předmětný přebytečný movitý majetek nebyl přednostně nabídnut ve smyslu zřizovací listiny 
prodávajícího jiným subjektům, neboť bude sloužit k výkonu činnosti, která přechází ke dni 1.9. 2017 
na kupujícího. 
 

 
 
 



2 
 

III. 
Výše a splatnost kupní ceny 

 
1. Kupní cena byla stanovena dohodou ve výši obvyklé v místě a čase a vychází ze znaleckých posudků 
poř.č. 8441/2017 a poř.č. 8442/2017 ze dne 14.8.2017. Kupní cena činí 2.806.944,-Kč. 
2. Faktura mající náležitosti daňového dokladu bude prodávajícím vystavena do 14 dnů od podpisu 
této smlouvy. Podkladem pro vystavení faktury bude protokol o předání prodávaných movitých věcí 
podepsaný oběma smluvními stranami. 
 
2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě uvedené faktury nejpozději do 30.6. 2018 na 
bankovní účet prodávajícího 23231-581/0100. 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na prodávaných věcech přechází z prodávajícího na kupujícího 
dnem 1.9.2017. 
 
2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 
 
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž smluvní strany 
obdrží každá jeden exemplář smlouvy a zbývající exemplář smlouvy obdrží město Jilemnice. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že jejímu obsahu 
rozumí a souhlasí s ním a že smlouva je výrazem jejich vážně projevené vůle. 
 
 
V Jilemnici dne 31.8.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              prodávající                                                                            kupující 
 
 
 


